
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
6-

02
-2

00
7

VERTALING

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[2007/200332]N. 2007 — 608

25 JANUARI 2007. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering
van 30 november 2006 tot bevordering van de groene elektriciteit

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 12 april 2001 betreffende de organisatie van de gewestelijke elektriciteitsmarkt,
inzonderheid op de artikelen 37, 38, § 1, 39, gewijzigd bij de decreten van 19 december 2002 en 18 december 2003, 42,
§ 2, vervangen door het decreet van 3 februari 2005, en 43, § 2, tweede lid, 19o;

Op de voordracht van de Minister van Huisvesting, Vervoer en Ruimtelijke Ontwikkeling;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 15, § 1, eerste lid, van het besluit van de Waalse Regering van 30 november 2006 tot
bevordering van de groene elektriciteit worden de woorden ″vanaf de datum waarop de productie-eenheid in bedrijf
wordt gesteld″ geschrapt.

Art. 2. Artikel 30 van hetzelfde besluit wordt gewijzigd als volgt :

1o in het eerste lid wordt het woord ″jaarlijks″ vervangen door de woorden ″elk kwartaal″;

2o in het tweede lid worden de woorden ″voor betrokken jaar″ vervangen door de woorden ″voor bedoeld
kwartaal″.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2007.

Art. 4. De Minister van Energie is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 25 januari 2007.

De Minister-President,
E. DI RUPO

De Minister van Huisvesting, Vervoer en Ruimtelijke Ontwikkeling,
A. ANTOINE


